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Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.





2024-DUS 1. Dönem/TBT TEMEL BİLİMLER TESTİ

Bu testte 40 soru vardır.

1.

2.

3. Aşağıdaki sinirlerden hangisinin muayenesi için
foramen supraorbitale’ye baskı uygulamak suretiyle
hassasiyet varlığı araştırılır?

Nervus facialis

Nervus trigeminus

Nervus vagus

Nervus glossopharyngeus

Nervus oculomotorius

4.

5.

6.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: B 



2024-DUS 1. Dönem/TBT

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.2



2024-DUS 1. Dönem/TBT

I. Voltaj kapılı sodyum kanalı

II. Mekanik kapılı potasyum kanalı

III. Ligand kapılı kalsiyum kanalı

Lokal anestezikler,  yukarıdaki iyon kanallarından
hangilerini bloke ederek etki gösterirler?

Yalnız I Yalnız II Yalnız III

I ve II I ve III

13.

14.

15.

A) B) C)

D) E)

16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: A 
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19.

20.

21.

  Aşağıdaki bakterilerden hangisinin tanımlanmasında
Gram boyama kullanılmaz?

Corynebacterium diphtheriae

Listeria monocytogenes

Erysipelothrix rhusiopathiae

Mycobacterium tuberculosis

Eikenella corrodens

22.

23.

24.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: D 
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25.

26.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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31.

32.

33.

Sistemik veya lokal olarak uygulanan pilokarpinin
etkisi  aşağıdakilerden hangisidir?

Göz içi basıncının artması

Göz bebeğinin büyümesi

Tükürük salgısının artması

Gastrointestinal hareketlerin azalması

Kalp debisinin artması

34.

A)

B)

C)

D)

E)

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: C 
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37.

38.

39.

40.

TEMEL BİLİMLER TESTİ BİTTİ.

KLİNİK BİLİMLER TESTİNE GEÇİNİZ.
7



2024-DUS 1. Dönem/KBT KLİNİK BİLİMLER TESTİ

Bu testte 80 soru vardır.

1.

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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Yirmi beş yaşındaki erkek hastanın ortodontik tedavisi,
Bolton uyuşmazlığı nedeniyle üst santral dişleri
arasında 2 mm genişliğinde diastema bırakılarak
tamamlanıyor. Hastanın orta hat diastemasının, mine
dokusunda preparasyon yapılmadan direkt yöntem
kullanılarak kompozit rezin ile restorasyonuna karar
veriliyor.

I. Üç aşamalı etch-and-rinse

II. İki aşamalı etch-and-rinse

III. İki aşamalı self-etch

IV. Tek aşamalı self-etch

Bu hastanın tedavisinde en güçlü adeziv bağlantıyı
oluşturan iki adeziv sistem aşağıdakilerin
hangisinde birlikte verilmiştir?

I ve II II ve III I ve IV

III ve IV II ve IV

6.

7.

A) B) C)

D) E)

8.

9.

10.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: A 
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11.

12.

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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16. Elli üç yaşındaki kadın hasta kliniğe 24 ve 25 numaralı
diş eksiklikleri nedeniyle başvuruyor. Alınan anamnezde
hastanın herhangi bir sistemik rahatsızlığı bulunmadığı
belirleniyor. Hasta diş eksikliklerinin giderilmesinde
uygulanacak tedavide, ağzında mevcut bulunan
dişlerine preparasyon yaptırmak istemediğini belirtiyor.
Yapılan klinik ve radyolojik muayene sonucunda 24 ve
25 numaralı dişler hariç ağızda tüm dişlerin mevcut ve
periodontal olarak sağlıklı olduğu gözleniyor. Kayıp dişler
bölgesinde vertikal kemik desteğinin yeterli olduğu
saptanıyor. 23 ve 26 nolu dişler arasında 14 mm
meziodistal mesafe, 24 ve 25 numaralı dişler bölgesinde
ise 7 mm bukkopalatinal mesafe olduğu tespit ediliyor. 

Yukarıda tanımlanan vakada uygulanacak en uygun
implant destekli sabit protetik planlama
aşağıdakilerden hangisidir?

3 mm çapında 2 adet dental implant destekli sabit
restorasyon

4 mm çapında 2 adet dental implant destekli sabit
restorasyon

5 mm çapında 2 adet dental implant destekli sabit
restorasyon

6 mm çapında 2 adet dental implant destekli sabit
restorasyon

6 mm çapında 1 adet dental implant destekli sabit 
restorasyon

17.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: B 



2024-DUS 1. Dönem/KBT

18.

19.

20.

21.

22.

Diğer sayfaya geçiniz.12



2024-DUS 1. Dönem/KBT

 Üçüncü molar dişlerden sonra en sık gömülü kalan
dişler aşağıdakilerden hangisidir?

Mandibular premolar dişler

Mandibular kanin dişleri

Maksiller santral dişler

Mandibular lateral dişler

Maksiller kanin dişleri

23.

24.

A)

B)

C)

D)

E)

25.

26.

27.

28.

Diğer sayfaya geçiniz.13

DOĞRU CEVAP: E 
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29.

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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 Aşağıdakilerden hangisi vasküler yapıya ait bir
kalsifikasyondur?

Tonsillolit Antrolit Flebolit

Sialolit Rinolit

33.

A) B) C)

D) E)

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.15

DOĞRU CEVAP: C 
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37.

38.

39.

40.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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Gingipainler ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi
doğrudur?

Porphyromonas gingivalis’in fimbriasının sentezinde rol
oynayan bir proteindir.

Diş eti fibroblastlarınca sentezlenen, ağrı hissine
neden olan bir proteindir.

Gram negatif bakterilerin dış membranında bulunan
lipopolisakkarit sentezinde rol oynayan bir enzimdir.

Prevotella intermedia tarafından sentezlenir ve bu
bakterinin dokulara invazyonunu sağlar.

Porphyromonas gingivalis kaynaklıdır, konağın
proinflamatuvar sitokin üretimini arttıran bir proteazdır.

41.

42.

43.

A)

B)

C)

D)

E)

44.

45.

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: E 
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46.

47.

48.

49.

50.

51.

Diğer sayfaya geçiniz.18
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 Aşağıdakilerden hangisi lateral sefalometrik
radyografi görüntülerinden elde edilebilecek bir bilgi
değildir?

Kraniyofasiyal kompleksin vertikal yön büyüme
paterninin araştırılması

Fasiyal ve dental komponentler arasındaki sagital
ilişkinin belirlenebilmesi

Büyüme gelişim evresinin belirlenebilmesi

İskeletsel yapıların transversal ilişkilerinin
incelenebilmesi

Farklı zamanlarda alınan sefalometrik filmlerde
çakıştırmalar yaparak dentofasiyal büyümenin takip
edilebilmesi

52.

A)

B)

C)

D)

E)

53.

54.

55.

56.

57.

Diğer sayfaya geçiniz.19

DOĞRU CEVAP: D 
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58.

59.

60.

61.

Diğer sayfaya geçiniz.20
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62.

63.

64.

65.

66.

Diğer sayfaya geçiniz.21
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Aşağıdakilerden hangisi kök kanal preparasyonu
esnasında oluşan prosedürel hatalar arasında 
yer almaz?

Basamak oluşumu

Kök perforasyonu

Apikal transportasyon

Rehber giriş yolunun (glide path) oluşması

Kök kanal kurvatürünün düzleşmesi

67.

A)

B)

C)

D)

E)

68.

69.

70.

71.

Diğer sayfaya geçiniz.22

DOĞRU CEVAP: D 
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I. Kandida enfeksiyonları

II. Nekrotizan ülseratif gingivitis

III. Parotis bezinde şişme 

HIV ile enfekte bir çocuk hastanın ağız içi klinik
muayenesinde yukarıdaki bulgulardan hangileri
görülebilir?

Yalnız I Yalnız III I ve II

II ve III I, II ve III

72.

73.

74.

A) B) C)

D) E)

75.

76.

Diğer sayfaya geçiniz.23

DOĞRU CEVAP: E 
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77.

78.

79.

80.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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